
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.02.2024 № 183 

г. Кирово-Чепецк 

       О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального  образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 23.12.2022 № 1555 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 01.02.2024 

№  9 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 

12.12.2022 № 122 «Об особенностях командирования лиц, замещающих 

государственные должности Кировской области, государственных 

гражданских служащих Кировской области, работников органов 

государственной власти Кировской области и иных государственных органов 

Кировской области, замещающих должности, не являющиеся должностями 

государственной гражданской службы Кировской области, работников 

организаций и учреждений, подведомственных органам исполнительной 

власти Кировской области, на территории Донецкой Народной Республики, 

Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской 

области», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

23.12.2022 № 1555 «Об особенностях командирования муниципальных 

служащих администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, работников, замещающих должности, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих 



техническое обеспечение деятельности администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, работников 

муниципальных организаций муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на территории Донецкой Народной Республики, 

Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской 

области», дополнив  пунктом 1-1 следующего содержания: 

«1-1. Работникам,  при направлении  в служебные командировки на 

территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 

Республики, Запорожской области и Херсонской области, выдается 

командировочное удостоверение по форме согласно приложению.».  

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава администрации  О.С. Зыкина 
 

 


